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CATOI LEMENE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
18/02/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

Totale Generale delle Spese

 58.165,56

 3.137.349,51

 0,00

 0,00

 3.195.515,07

 3.195.515,07

1

2

3

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2016 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 163.771,80

 497.195,58

 0,00

 64,20

 661.031,58

 661.031,58

 63.360,31

 403.804,42

 0,00

 87.927,58

 555.092,31

 555.092,31

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 245.521,15

 260.124,06

 0,00

 77,87

 505.723,08

 505.723,08

 184.587,89

 0,00

 0,00

 68.008,22

 252.596,11

 252.596,11

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 307.755,29

 3.397.473,57

 0,00

 77,87

 3.705.306,73

 3.705.306,73

 411.720,00

 901.000,00

 0,00

 156.000,00

 1.468.720,00

 1.468.720,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 221.937,36

 3.634.545,09

 0,00

 64,20

 3.856.546,65

 3.856.546,65

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 430.109,04

 260.124,06

 0,00

 68.086,09

 758.319,19

 758.319,19

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 695.620,60

 3.145.473,57

 0,00

 156.077,87

 3.997.172,04

 3.997.172,04

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-4.068,58

 0,00

 0,00

 0,00

-4.068,58

-4.068,58

 348.359,69

 497.195,58

 0,00

 68.072,42

 913.627,69

 913.627,69

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 


